Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

73Ano XVII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Novembro de 2019 • Edição MMMCMXLIV

SANTA CRUZ DO PIAUJ-PJ

RESOLUÇÃO º; 005/2019- CMDCA

RESOLUÇÃO Q .E DISPÕE SOBRE O RESULTADO FINAL D PROCF..SSO
DE ESCOLHA DO ME IBROS DO CONSELHO TlJ"fELAR DE SANTA
CRUZ DO PIAU1-PI, APÓS O RECURSOiS DE PRO BSOS DE
IMPUG AÇÃO ADMINISTRA TI\' A.

Dí$p0c sobró o RF:SUI, TADO JtTN'AL após à
analiw do,; "'-'UfliÚ> Jc, PfOOC5$0 de imp<lgriaçfto
adminisitarlvo no pr~i;<:1 escolha dos
membro~ d() Conselho Tutelar o Munkfpi ,;lo

nm Cruz. do PlauJ.PI.

O CONSELHO IUNICIPAL l>OS DIREITOS DA
DO ADOLt: SCE TE - CMDCA DE SANTA CRUZ DO Pf
~ t<IJa'> atri,buições legais, conforme ei Municipal nº Ol 7f2018,

RESOLVE:

I - Informar a rodos que, fica proclamado o RES
prOco.,S:$0 de escolha dos membros do Co:nscJh Tutclnr de -nnta
PI, após II àrutlii;e do -recursos de processos de imp11gnação ac1m·

li - Fi.c~ esta Resolução 005/20.1.9 para ser dada wnpla
.resultado final do procc::sso de esoolhll. confurme. o An. 7 d
001/2019;

FINAL do

. 111 - (ní=ar que as candidatas Soane Alves da S a Moo_ra e
Marinete Fra el9c• de So ■ Ja, que estavam com suas candidal:ll • - em analises
de processos de ímpugruti;ilo ad11tlnist.rativa por condutas od as, que após
esgpu,do todo o procedimento na .,. iu ud.min_iSWl-tiVI) apresentad à comi&são
especiaJ ele iio.ral , que concluiu pelo ARQUJV AMENTO d recursos de
i, pug-nação das mesmas e segue o resultado já procw.mado atravé da Re,s;olução
00312019 de 06 de outubro de 2019 c: Resolução 004/2.019 de 24 de outubro de
2019, dos resultados do processo de escQlha dos mc:mbros do co ho tutelar de
S1111taóruz do P.iaul-PJ ..

Ar1. l 0 : Ficam os seguintes candidatos eleitos como TI
ordem de volaçllo:

CV- Marine1e Francísca de Sousa
V- Lázaro Santo Neto

Arl. r: Ficam os seguintes candidatos como SUPLENTIÇS, por ordem
devo1ação:

VI- Rira de Kássia Pessoa Pacheco
Vil- Francisco Carlos Vieira MoWll de Araúio
VIII- A,.·Ja da Silva Saotos
IX- Isabel Pinheiro Martins
X- Blizete Pacbeoo de Sousa
XI Kari.ca Maria de Lima e Silva

Xll• Adriano Holanda de Montciro

Art. 3°: A diplomação e posse dos membros do ~ Tutelar dos
tirulares e suplentes.dar•se-áno dia 10 de janeiro de 2020.

Art. 4°: Esta Resolução entrará em vigor na data de sua.,ublicação
revogada disposições em éootrario.

· _ ~\8,Çrµz do Piauí-PI, Q~ de novembro de 2Q ~-

' -:Jtlwun~-dJ ~.MaW'°'-
·- ' MAJUADOUÍMÂRDliD.A~~

· ·· PRESID.BNTE DO CMDCA

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

-ESTADO DO PJAui
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001,33

EXTkATO DE PUBUCAÇ.iO DE CONTRATO

CONTRATO DE PREST ÇÃO DE ERVIÇO

Nº 114/2019
ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N" 001/2(118
PROCESSO ADMJNISTRA TIVO:
AA.039.1.000399/18-02-SEDEC - PI
AQUISIÇÃO E DJSTRIBUlÇAO DB KJTS DE AJUDA
HUMANlTÁRIA PARA FAM.iUAS EM SITUAÇÃO DI:
VULNERABILIDADE BM VlRTUDE DA POSSIBILIDADE DE
OCOR~CIA DE DESASTRES, CALAMIDADE PÚBLICA E
DE SITUAÇÃO DE EMERO~ClA NO MUNlCÚ'IO DE SÃO
RAlMUNDO NONATO - PI
O MUNJClP)O OB SAO RAIMUNDO NONATO, pessoa jurfdica
de direito n6blioo i.ntemo, insc:ri1a com CNPJ 06.772.859/0001-0J
B RODRIGUBS PRODUTOS ALIMENTICIOS - ME, CNPJ
N° 19.768.437/0001-06

FO~'TE DE RECURSO F?M, ICMS, FMAS E OUTROS RECURSOS PROPRJOS
DATA DA ASSINATURA 30 <trinta\ de ou.tubro de 2019
VIGENCIA

SlGNATARIO

CO TRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATA E

CONTRATADO

J2(dN.cl meses
Cannelim de C~tto Silva (CONTRATANTE)
Evaldo Rodn.,,1cs fCONrRA T ADAl-.

São Raimundo Nonato-PI, 30 de outubro de 2019 .

Cannclim de Olstro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

• ESTADO DO PIAui
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.86S.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLJCAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE ERVJÇO

AD .O 045/2019 A ATA DE REGISTRO DE
PREÇO 001/2018, PREGÃO PRESENCIAL SRP

• 001/2017 E.MATER - PI
AQUIS!Ç O PARCELADA DB KITS E FILTRO
TRADICIO AL DE FERRAMENTAS PARA O
TRABALHAOOR RURAL, PSICULTOR DO MUNICÍPIO DE
SÃO RAIMUNDO NO A TO.PI
O MUNIC PIO DE O RAIMUNDO NO ATO, pessoa juridica
de direito "blico interno inscri1a com CNPJ 06.772.859/0001-03
E RODRIGUES PRODUTOS ALIMEN CIOS - ME, CNPJ
N° 19.768.437/0001-06

FONTE DE RECUR O FPM ICMS FMAS E O OS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA
VICE "CIA
SIG AT RJO

30 trinta de outubro de 2019
12 doze meses
Carm.elita de castro Silva (CONTRAT TE)
Evaldo Rodri cs CONTRATADA .

São Raimundo Nonato-PI, 30 de outubro de 2019.

Cannelim de Castro Sílva
Prefeita Municipal
CONTRATA TE

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent